ENERO
14
20-22
20-22
28-29

FEBRERO
03-05

05

11

12

18

18

19

20-23
24-26

MARZO
05

12

18

19
22-26

ABRIL
31/03- 02/04
16

21-23

30

MAYO

05-07

14

13

20

20-21
31/05-02/06

JUNIO
02-04
10

JULIO
15-16

AGOSTO

SEPTIEMBRE
23
24

OCTUBRE
14

15

22

24-29

NOVIEMBRE
04

05

12

13

17-19

25

DICIEMBRE
01-02

02-03

15-17

17

www.fckarate.net

FEDERACION CANARIA DE KARATE Y D.A.

CALENDARIO DE ACTIVIDADES REGIONALES, NACIONALES E INTERNACIONALES DE LA FCK

CANARIAS
ORENSE
ORENSE
CANARIAS

LARNACA (CHIPRE)
TENERIFE
SANTANDER
SANTANDER

GRAN CANARIA
PONTEVEDRA
PONTEVEDRA
ON-LINE
LANZAROTE

TENERIFE (PTO. DE LA CRUZ)
CANARIAS

FUENLABRADA (MADRID)
FUENLABRADA (MADRID)
GUADALAJARA (ESPANA)

MURCIA

TENERIFE (GUIMAR)
CACERES

CANARIAS

LA MANGA (REGION DE MURCIA)
TENERIFE

JARAIZ DE LA VERA (CACERES)
GRAN CANARIA

BAEZA (JAEN)

ALICANTE

ALICANTE
CANARIAS

CANARIAS

SIN ACTIVIDAD

OVIEDO
OVIEDO

LLODIO (ALAVA)
LLODIO (ALAVA)
CANARIAS

BUDAPEST (HUNGRIA)

AVILA

AVILA

TENERIFE

CANARIAS

JAEN

GRAN CANARIA (SANTA BRIGIDA)

MALAGA
MALAGA
TENERIFE
TENERIFE

y DA PARA EL ANO 2023.

Aprobado porla Junta de Gobierno el dia 30 de diciembre de 2022

CONCENTRACION PREVIA CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO
CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO

VI CAMPEONATO DE ESPANA DE PARA-KARATE

EXAMENES C.N. HASTA 6° DAN (GRAN CANARIA Y TENERIFE)

CAMPEONATO DE EUROPA CADETE/JUNIOR/SUB 21

CAMPEONATO DE GRANADILLA BEN/ALE/INF/JUV

12 RONDA LIGA NACIONAL MASCULINA ALE/INF/JUV

12 RONDA LIGA IBERDROLA ALE/INF/JUV

TROFEO PROMOCION BENJAMIN,ALEVIN, INFANTIL JUVENIL

12 RONDA LIGA NACIONAL MASC. ABSOLUTA/CADETE/PARA-KARATE
12 RONDA LIGA IBERDROLA ABSOLUTA/CADETE /PARA-KARATE
CURSO ACREDITACION COACH FCK

CURSO DE ARBITRAJE Y CAMPEONATO PROMOCION

CAMPEONATO DE TENERIFE

CAMPEONATO DE CANARIAS INFANTIL

12 RONDA LIGA NACIONAL MASCULINA JUNIOR/SUB 21
12 RONDA LIGA IBERDROLA JUNIOR/SUB 21
CAMPEONATO DE EUROPA ABSOLUTO/PARA-KARATE

III COPA DE ESPANA DE ESTILOS INTERNACIONAL
MEMORIAL FRANCISCO PEREZ DEL PINO
CAMPEONATO DE ESPANA INFANTIL
CAMPEONATO DE PRIMAVERA (CLUBES)

CAMPEONATO DE ESPANA DE KARATE PLAYA
CAMPEONATO VILLA DE LOS REALEJOS
CAMPEONATO DE ESPANA DE GOSHIN Y KOBUDO
PROMOCION TODAS LAS CATEGORIAS

VI CAMPEONATO DE ESPANA DE VETERANOS
CURSO NACIONAL DE ARBITRAJE

CAMPEONATO DE ESPANA DE CLUBES
PRESENCIALES CURSO DE ENTRENADORES

EXAMENES C.N. HASTA 6° DAN (LANZAROTE Y TENERIFE)

22 RONDA LIGA NACIONAL MASCULINA ABSOLUTA/CADETE
22 RONDA LIGA IBERDROLA ABSOLUTA/CADETE

22 RONDA LIGA NACIONAL MASCULINA JUNIOR/SUB 21
22 RONDA LIGA IBERDROLA JUNIOR/SUB 21
CAMPEONATO DE CANARIAS CADETE/JUNIOR/SUB 21
CAMPEONATO DEL MUNDO ABSOLUTO

22 RONDA LIGA NACIONAL MASCULINA ALE/INF/JUV
22 RONDA LIGA IBERDROLA ALE/INF/JUV
CAMPEONATO VILLA DE ADEJE

COMIENZO CURSO DE ENTRENADORES
CAMPEONATO ESPANA CADETE, JUNIOR Y SUB 21
CAMPEONATO DE GRAN CANARIA

GRAN FINAL LIGA IBERDROLA (TODAS LAS CATEGORIAS)

GRAN FINAL LIGA NACIONAL MASCULINA (TODAS LAS CATEGORIAS)
CURSO REGIONAL DE ARBITRAJE

TROFEO PEPE PEREZ



